



Urząd  
Miasta  
Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg  
ul. Ratuszowa 13  
tel.: 94 35 51 500  
fax: 94 35 23 769  
e-mail: [urzad@um.kolobrzeg.pl](mailto:urzad@um.kolobrzeg.pl)  
[www.kolobrzeg.pl](http://www.kolobrzeg.pl)

Kołobrzeg, 17 listopada 2015r.

K-DR.7021.2.21.2015.I

**Dotyczy:** zapytania do zamówienia publicznego pn. „Utrzymanie czystości i porządku w pasach drogowych ulic kategorii gminnej i innych ciągach komunikacyjnych w granicach administracyjnych miasta Kołobrzeg.”

Wydział Komunalny Urzędu Miasta Kołobrzeg zgodnie z art.38 ustawy dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) udziela wyjaśnień:

**Pytanie nr 1**

**Dot. pkt II. 2.1) sekcji II ogłoszenia o zamówieniu:**

Jaka jest szacunkowa wartość netto zamówienia?

**Pytanie 2**

**Dot. § 1 ust. 3 projektu umowy (część II SIWZ):**

Jakie jest przewidywalne maksymalne zwiększenie zakresu zamówienia?

**Pytanie 3**

**Dot. § 2 ust. 14 ppkt 9 projektu umowy (część II SIWZ):**

Czy zamawiający dopuszcza zmianę podanego terminu na wniosek wykonawcy, wywołany np. przedłużonymi działaniami w zakresie utrzymania zimowego?

**Pytanie 4**

**Dot. opisu przedmiotu zamówienia (część III SIWZ):**

Czy zamawiający dopuszcza czasowe wyłączenie z ruchu pasa drogowego w celu umożliwienia wykonania monitoringu wpustów drogowych?

**Pytanie 5**

**Dot. załącznika nr 7 do SIWZ i § 2 ust 1 projektu umowy (część II SIWZ):**

Czy zamawiający prześle wykonawcy dokumentację techniczną określającą szczegółowo zakres zamówienia oraz czy dokumentacja będzie przekazywana każdorazowo w przypadku zmian w zakresie zamówienia?

### **Odpowiedź na pytanie 1**

Szacunkową wartość zamówienia netto wskazano w ogłoszeniu o zamówieniu Sekcja II pkt II. 2.1.

### **Odpowiedź na pytanie 2**

Możliwość zwiększenie zakresu zamówienia została określona w § 1 ust. 3 projektu umowy (część II SIWZ).

### **Odpowiedź na pytanie 3**

Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu wyznaczonego na jednorazowe sprzątnięcie piasku po akcji zimowej z nawierzchni jezdni na pisemny wniosek wykonawcy w związku z przedłużonymi działaniami w zakresie utrzymania zimowego.

### **Odpowiedź na pytanie 4**

Wykonawca prowadzący prace w pasie drogowym polegające na wykonaniu monitoringu wpustów drogowych zobowiązanych jest do odpowiedniego oznakowania miejsca prac zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami.

### **Odpowiedź na pytanie 5**

Zamawiający przekaze Wykonawcy w terenie obszar przedmiotu zamówienia, dokonując wszelkich wyjaśnień dotyczących prac. Dokumentacja techniczna będzie przekazywana każdorazowo w przypadkach zmian w zakresie zamówienia.

**Z poważaniem**

NACZELNIK  
WYDZIAŁU KOMUNALNEGO

inż. Karol Kosiński